
■UNIVERSITÉ DE NANTES 

DÉLIBÉRATION Nº2019-12-20-4 
du Conseil d'Administration de l'Université de Nantes 

Séance du 20 décembre 2019 

POINT 17 -APPROBATION DE LA DESIGNATION DES REPRESENTANTS DE L'UNIVERSITE 
DE NANTES AU SEIN DES ORGANES DIRIGEANTS DE LA SATT OUEST VALORISATION 

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION 

VU le code de l'éducation; 
VU les statuts de l'université de Nantes ; 

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ, 

APPROUVE à l'unanimité avec 30 voix pour, la désignation des représentants de l'Université de 
Nantes au sein des organes dirigeants de la SATT Ouest Valorisation. 

2 Représentants titulaires : 
- Thierry BROUSSE, Professeur Université de Nantes Vice-Président 
- Milan LAZAREVIC, directeur de la Recherche CHU 

2 Représentants suppléants : 

- Frédéric JACQUEMIN, Professeur Université de Nantes 
- Anne ROYER-MOES, directrice adjointe Recherche CHU 

À Nantes, le 20 décembre 2019 
Le Président de l'Université de Nantes 

Pour le Préside. t e' nc¡r délégation 
La Première 1 ''ce-rJ:ésidente 

C .... , ERI\Jd,LT 1"·'l ~(/17 

Olivier LABOUX 

Extrait transmis au Recteur Chancelier des Universités le: - 7 JAN. 2020 
Affiché le : - · 


